
 

  

 

 

Schůze 3/2015 - ORV OSH Ústí nad Orlicí  

 

konaná dne 23. června 2015 od 15:30 hodin v Ústí nad Orlicí. 

 
Přítomní členové Odborné rady velitelů: 

 

Kubík Jiří  - vedoucí ORV  _________ANO________, 

Beneš Miloš  - člen ORV  _________ANO________, 

Franz Miroslav - člen ORV  _________ANO________, 

Ing. Makeš Vladimír - člen ORV   _________ANO________, 

Minář Leoš  - člen ORV   _________ANO________, 

Nosek Richard - člen ORV  ________omluven______, 

Pirkl Milan  - člen ORV  _________ANO________, 

Skalický Luděk - člen ORV  _________ANO________, 

Štefek Josef  - člen ORV  _________ANO________, 

 

 

Přítomní hosté: 

 
 

 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

Ostatní hosté: 
 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

Okresní sdružení 



   

 

2 

 

 

 

 

 

Program: 

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem ............................................................................. 2 

Ad. 2. Vyhodnocení okrskových kol v požárním sportu ........................................................ 2 

Ad. 3. Vyhodnocení okresního kola v požárním sportu ......................................................... 2 

Ad. 4. Vyhodnocení krajského kola v požárním sportu ......................................................... 2 

Ad. 5. Diskuse ........................................................................................................................ 2 

Ad. 6. Závěr ............................................................................................................................ 3 

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem 

Vedoucí ORV přivítal přítomné na schůzi a seznámil je s programem. 

 

Ad. 2. Vyhodnocení okrskových kol v požárním sportu 

Do soutěže se dle zaslaných materiálů zapojilo celkem 16 okrsků. 

ORV zašle e-mail na velitele a starosty okrsků s výzvou k zaslání materiálů ze soutěží 

(propozice, přihlášky, zprávu o soutěži, zařazení rozhodčích) - odpovídá Minář Leoš. 

Vyhodnocení proběhne při příští schůzi ORV. 

 

Ad. 3. Vyhodnocení okresního kola v požárním sportu 

Do soutěže se zapojilo celkem 14 SDH z 8 okrsků, 7 družstev v kategorii Muži I.  

6 družstev v kategorii Ženy I. z nichž družstvo Letohrad-Kunčice soutěžilo mimo pořadí 

z důvodu nedodržení věkové hranice dané propozicemi a po 5 družstvech v kategorii II. 

Do rozhodcování bylo zapojeno 27 rozhodčích, z nichž byli 4 pomocní rozhodčí. 

Hlavní rozhodčí doporučuje pro příští rok nestanovovat věkovou hranici a dodržet 

věkové hranice dané dle Pravidel požárního sportu. 

ORV konstatuje, že během soutěže nedošlo k zásadním nedostatkům. 

Zpráva o soutěži, výsledkové listiny, zařazení rozhodčích a přehled účasti jsou 

samostatnou přílohou. 

 

Ad. 4. Vyhodnocení krajského kola v požárním sportu 

Do soutěže byla zapojena 2 družstva v kategorii Muži a 2 družstva v kategorii Ženy. 

ORV konstatuje, že soutěž byla špatně zvládnutá především hlavním rozhodčím, jeho 

pomocníkem a sčítací komisí. 

ORV navrhuje: 

 pokud bude OSH pořádat krajské kolo, aby bylo plně v kompetenci OSH a 

OSH zodpovídalo za celý průběh a organizaci soutěže, 

 zakoupit měřidla a váhy pro účely měření a vážení při soutěžích v PS, na 

krajském kole hlavní rozhodčí rozhodl, že se bude pouze vážit, nebylo 

zajištěno další měření, 

 konat krajské kolo samostatně, zvlášť PaK a KhK, 

 bez ohledu na počet družstev v kategorii I. účast 2 - 3 družstev za každý okres. 

Výsledkové listina PaK jsou samostatnou přílohou. 

  

Ad. 5. Diskuse 

Minář Leoš - kontaktoval Ing. Jana Aulického ohledně školení - Rozhodčí instruktor 

a dostal následující odpověď: „Dobrý den, bohužel letos už se dělat kurz pro nové rozhodčí 

instruktory nebude. Nedělá ho ani Školní a výcvikové zařízení HZS v Brně. Kurz proběhl na 



   

 

3 

 

 

jaře tohoto roku a další uděláme zase příští rok na jaře. Přihlášky můžete klidně zaslat.  

S pozdravem Jan Aulický“. 

 

Franz Miroslav - navrhuje, aby ORV KSH stanovila pravidla pro zápůjčky strojů 

„FOX“ na okresní kola v PS. 

 

Ad. 6. Závěr 

Vedoucí ORV přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil. 

 

Příští schůze se uskuteční dne 29. září 2015 od 15:30 hod. v Ústí nad Orlicí  

 

 

Za ORV: Kubík Jiří  zapsal: Minář Leoš  zápis ověřil: Skalický Luděk 

 



Zpráva o soutěži v požárním sportu 

 

 

 

1)  Název soutěže, místo a datum konání. 
I. kolo soutěže v požárním sportu OSH Ústí nad Orlicí, 

Mladkov 23. května 2015 

 

2)  Pořadatelé soutěže: 
SH ČMS, Okresní sdružení hasičů 

VV OSH & ORV 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

e-mail: osh.uo@seznam.cz  web: www.oshusti.cz 

tel. / fax: +420 465 525 350 

 

3)  Celkové pořadí družstev hodnocených v příslušné kategorii, včetně celkového času 

dosaženého jednotlivými družstvy v soutěži: 

 

MUŽI I.    4x100 m 100 m  PÚ 

(1) Lukavice I.   64,47 sec  78,97 sec 24,93 sec 

(2) Dolní Čermná   65,03   82,81  26,63 

(3) Svatý Jiří   69,52   81,05  DNF 

(4) Voděrady   71,96   87,85  59,22 

(5) Horní Čermná   80,12   91,06  56,22 

(6) Mistrovice   85,28  101,10  41,52 

(7) Horní Sloupnice  78,64   98,79  DNF 

 

ŽENY I.     4x100 m 100 m  PÚ 

(1) Lukavice    72,98 sec  88,69 sec 27,95 sec 

(2) Dolní Čermná    80,37   86,86  30,18 

(3) Voděrady    82,86   93,81  45,00 

(4) Jamné nad Orlicí   86,82   98,68  DNF 

(5) Horní Sloupnice  104,16  108,86  DNF 

(6) Letohrad-Kunčice (MS)  77,30   93,55  35,87 

 

MUŽI II.         PÚ 

(1) Bystřec       28,40 sec 

(2) Letohrad       30,93 

(3) Nekoř        33,10 

(4) Vysoké Mýto       34,81 

(5) Dolní Sloupnice      51,50 

 

ŽENY II.         PÚ 

(1) Letohrad       28,79 sec 

(2) Nekoř        36,11 

(3) Dolní Sloupnice      37,01 

(4) Mistrovice       47,47 

(5) Písečná (NS)       DNF 

 

(MS) - mimo soutěž 

(NS) - nestartovalo v soutěži - odhlásilo se 

mailto:osh.uo@seznam.cz


 

 

4)  Celkové umístění jednotlivců (příjmení, jméno a jednotka PO) hodnocených 

v příslušné kategorii nejméně na 1. až 30. místě, včetně celkového času dosaženého 

těmito jednotlivci: 

 

MUŽI I. 

  
  

 
 

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 14 Novák Josef Dolní Čermná 18,39 DNF  18,39 

2 39 Lehký Jan Lukavice 31,15 18,51  18,51 

3 17 Fišer Daniel Svatý Jiří 19,39 DNF  19,39 

4 10 Kurka Jan Svatý Jiří 19,83 DNF  19,83 

5 32 Hrdina Matouš Lukavice 20,05 20,93  20,05 

6 11 Lehký Josef Lukavice 20,12 23,68  20,12 

7 4 Hlaváček Vít Lukavice 20,57 20,29  20,29 

8 21 Dušek Bronislav Dolní Čermná 20,50 DNF  20,50 

9 20 Vranka Vít Horní Čermná 32,99 20,56  20,56 

10 16 Rozlílek Patrik Voděrady 20,88 20,63  20,63 

11 25 Uchytil Vojtěch Lukavice 20,79 20,99  20,79 

12 38 Stříteský Martin Svatý Jiří 20,88 24,35  20,88 

13 24 Kurka Michal Svatý Jiří DNF 20,95  20,95 

14 30 Fikejz Tomáš Voděrady 21,25 22,30  21,25 

15 31 Kubát Filip Svatý Jiří 27,88 21,35  21,35 

16 28 Marek Jan Dolní Čermná 21,50 23,67  21,50 

17 23 Rozlílek Ondřej Voděrady 21,98 22,88  21,98 

18 35 Lerch Tomáš Dolní Čermná 22,42 23,35  22,42 

19 15 Veselý Filip Horní Sloupnice 22,57 DNF  22,57 

20 41 Burian Miroslav Horní Čermná 22,75 26,19  22,75 

21 3 Zastoupil Marek Svatý Jiří 22,95 DNF  22,95 

22 18 Bárnet Michal Lukavice 23,04 DNF  23,04 

23 19 Valenta Tomáš Mistrovice 24,31 23,37  23,37 

24 1 Tonar Milan Horní Sloupnice 24,08 23,52  23,52 

25 13 Marek Ladislav Horní Čermná 49,26 23,60  23,60 

26 37 Janecký Martin Voděrady 23,99 25,31  23,99 

27 6 Šilar František Horní Čermná 27,57 24,15  24,15 

27 2 Janecký Marek Voděrady DNF 24,15  24,15 

29 33 Doleček Jan Mistrovice 24,35 29,53  24,35 

30 7 Macháček Jiří Dolní Čermná DNF 24,41  24,41 



  

ŽENY I. 

  
  

 
 

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 13 Lešikarová Markéta Dolní Čermná 20,17 20,27  20,17 

2 7 Langrová Lucie Dolní Čermná 21,18 21,20  21,18 

3 16 Lehká Helena Lukavice 21,30 21,63  21,30 

4 34 Jansová Damiána Lukavice 21,39 22,36  21,39 

5 6 Sýkorová Kristýna Voděrady 23,32 22,31  22,31 

6 4 Kristková Jana Lukavice DNF 22,45  22,45 

7 1 Kittnarová Vendula Dolní Čermná 22,94 22,69  22,69 

8 31 Kubíčková Jana Dolní Čermná 22,85 22,82  22,82 

9 26 Vacková Klára Jamné nad Orlicí 23,45 23,01  23,01 

10 18 Hurytová Martina Voděrady 23,06 23,76  23,06 

11 28 Hubálková Jana Lukavice 23,68 23,55  23,55 

12 12 Dušková Kristýna Voděrady 23,94 26,35  23,94 

13 10 Bárnetová Karolína Lukavice 25,28 24,04  24,04 

14 8 Moravcová Martina Jamné nad Orlicí 24,35 25,54  24,35 

15 24 Hurytová Michaela Voděrady 24,50 24,79  24,50 

16 19 Chládková Renata Dolní Čermná 24,48 24,65  24,65 

17 25 Faltusová Ludmila Dolní Čermná 24,86 DNF  24,86 

18 30 Sýkorová Pavla Voděrady 25,12 25,45  25,12 

19 29 Fanglová Michaela Horní Sloupnice 26,49 25,14  25,14 

20 2 Moravcová Helena Jamné nad Orlicí 25,49 25,90  25,49 

21 14 Janíčková Pavla Jamné nad Orlicí 25,83 26,17  25,83 

22 36 Vejrychová Aneta Voděrady 26,01 DNF  26,01 

23 32 Kopecká Simona Jamné nad Orlicí 27,02 26,33  26,33 

24 20 Bednářová Nikola Jamné nad Orlicí 27,66 29,60  27,66 

25 23 Veselá Karolína Horní Sloupnice DNF 27,88  27,88 

26 5 Lorencová Marie Horní Sloupnice 39,06 27,92  27,92 

27 11 Lorencová Petra Horní Sloupnice 31,10 27,95  27,95 

28 17 Šejblová Marcela Horní Sloupnice 33,99 DNF  33,99 

29 22 Šreflová Jana Lukavice 35,07 DNF  35,07 

30 35 Bednářová Lucie Horní Sloupnice DNF DNF  DNF 

 

 

5)  Zda došlo na soutěži ke zranění soutěžícího, u kterého lze předpokládat pracovní 

neschopnost.  Pokud ano, pak uvést přihlašovatele zraněného soutěžícího: 

SDH Horní Sloupnice - Bednářová Lucie - poraněné koleno. 



 

6)  Zda byl ze soutěže někdo vyloučen (soutěžící, rozhodčí). Pokud ano, pak uvést 

základní informaci o důvodu vyloučení:  
K vyloučení nedošlo. 

 

7)  Jména rozhodčích disciplin a hlavního rozhodčího: 

Hlavní rozhodčí: Minář Leoš  

Rozhodčí disciplíny 4 x 100 m: Beneš Miloš  

Rozhodčí disciplíny 100 m: Oliva Josef 

Rozhodčí disciplíny PÚ: Nosek Richard 

 

8)  Podpisy hlavního rozhodčího a velitele soutěže: 

 

 

 

Leoš Minář Václav Skalický 

Hlavní rozhodčí  Velitel soutěže 

 

9)  Seznam příloh: 

Výsledková listina kategorie Muži I. 

Výsledková listina kategorie Ženy I. 

 

Výsledková listina kategorie Muži II. 

Výsledková listina kategorie Ženy II. 

 

Výsledková listina běh na 100 m s překážkami Muži I. 

Výsledková listina běh na 100 m s překážkami Ženy I. 

 

 

V Mladkově 23. května 2015 
 















zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 2. dráha

pomocníci startéra / závodčí

domeček / překážka s oknem

1. předávka

překážka

2. předávka

kladina

rozdělovač a spojení hadic

pásmo odpojení

3. předávka

hašení / RHP

cíl

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 3. dráha

pomocníci startéra / závodčí

překážka Faltus František Bartoníček Jiří

kladina Pirkl  Milan Růžička Jan

rozdělovač a spojení hadic Mlynář Jan Štefek Josef

cíl Havlová Blanka Broulík Bohuslav

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 2. dráha

pomocníci startéra

základna

hranice stříkání

terče

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

sčítací komise

kontrola nářadí

I. kolo v požárním sportu - Okresní kolo 2015
Zařazení rozhodčích u jednotlivých disciplín

Disciplína: Štafeta 4 x 100 m s překážkami

Disciplína: Běh na 100 m s překážkami

Disciplína: Požární útok

Beneš Miloš - R

Franz Miroslav - R

Minář Leoš - R

Ústí nad OrlicíOSH:

Hlavní rozhodčí:

elektronická časomíra

Oliva Josef - R - Svatý Jiří

Nosek Richard - R - Lanškroun

Tomeš Martin

Bartoš Miloslav

Franzová Ivana Kubíčková-Berková Jana

Franzová Ivana Kubíčková-Berková Jana

Pirklová Alexandra st.

Beneš Miloš

Nosek Richard

Franz Miroslav

Oliva Josef

Franz Miroslav

Faltus Martin - PR - Lichkov

Bartoníček Jiří - R - Heřmanice

Mlynář Jan - R - Lichkov

Mikula Václav

Vích František

Bartoníček Martin

Minář Leoš

elektronická časomíra

Hynek Radek - R - Sopotnice Chleboun Josef - PR - Horní Sloupnice

Bartoš Miloslav - R - Libecina Toman Josef - R - Líšnice

Faltus Martin

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

Skalický Václav - R - Lanšperk

Broulík Bohuslav - R - Vlčkov

Pirkl  Milan - PR - Dolní Čermná

Matějka Josef - R - Bystřec

Havlová Blanka - R - Horní Čermná

Mikula Václav - R - Dolní Čermná

Pirklová Alexandra st. - R - Dolní Čermná

2. dráha

Minář Leoš - R - Oucmanice

Vích František - PR - Nové Hrady

Štefek Josef - R - Líšnice

Faltus František - R - Lichkov

Bartoníček Martin - R - Mistrovice

Tomeš Martin - R - Bystřec

Kubík Jiří, Ing. Makeš Vladimír

Pokud se rozhodčí v disciplínách shodují lze vyplnit jen v jedné disciplíně.

Pokud máte potřebu něco doplnit nebo sdělit lze na druhé straně.

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

elektronická časomíra

Poznámky:

R - rozhodčí požárního sportu,       PR - pomocný rozhodčí

*za jméno a příjmení dopište R - má-li kvalifikaci rozhodčí PS, nebo PR - byl proškolen jen pro tuto soutěž

I. kolo dle prav. 25 odst.2 hlavní rozhodčí a rozhodčí disciplíny musí mít kvalifikaci rozhodčího PS ostatní rozhodčí kvalifikaci pomocného rozhodčího.

Schnaubert Miloň

Franzová Ivana Kubíčková-Berková Jana



čas pořadí čas pořadí čas pořadí

1. Lukavice I. 64,47 1 78,97 1 24,93 1 3 4. Novák Josef Dolní Čermná 18,39

2. Dolní Čermná 65,03 2 82,81 3 26,63 2 7 7. Lehký Jan Lukavice 18,51

3. Svatý Jiří 69,52 3 81,05 2 DNF 6 11 3. Fišer Daniel Svatý Jiří 19,39

4. Voděrady 71,96 4 87,85 4 59,22 5 13 2. Kurka Jan Svatý Jiří 19,83

5. Horní Čermná 80,12 6 91,06 5 56,22 4 15 6. Hrdina Matouš Lukavice 20,05

6. Mistrovice 85,28 7 101,10 7 41,52 3 17 5. Lehký Josef Lukavice 20,12

7. Horní Sloupnice 78,64 5 98,79 6 DNF 6 17 1. Hlaváček Vít Lukavice 20,29

8. 8. Dušek Bronislav Dolní Čermná 20,50

9. 9. Vranka Vít Horní Čermná 20,56

10. 10. Rozlílek Patrik Voděrady 20,63

čas pořadí čas pořadí čas pořadí

1. Lukavice 72,98 1 88,69 2 27,95 1 4 4. Lešikarová Markéta Dolní Čermná 20,17

2. Dolní Čermná 80,37 2 86,86 1 30,18 2 5 1. Langrová Lucie Dolní Čermná 21,18

3. Voděrady 82,86 3 93,81 3 45,00 3 9 6. Lehká Helena Lukavice 21,30

4. Jamné nad Orlicí 86,82 4 98,68 4 DNF 4 12 2. Jansová Damiána Lukavice 21,39

5. Horní Sloupnice 104,16 5 108,89 5 DNF 4 14 5. Sýkorová Kristýna Voděrady 22,31

6. Letohrad-Kunčice 77,30 6 93,55 6 35,87 6 18 3. Kristková Jana Lukavice 22,45

7. 7. Kittnarová Vendula Dolní Čermná 22,69

8. 8. Kubíčková Jana Dolní Čermná 22,82

9. 9. Vacková Klára Jamné nad Orlicí 23,01

10. 10. Hurytová Martina Voděrady 23,06

čas pořadí

1. Bystřec 28,40 1 1 3. 3 2/0 1/0

2. Letohrad 30,93 2 2 5. 4 0/1

3. Nekoř 33,10 3 3 1. 6 1/1 1/1

4. Vysoké Mýto 34,81 4 4 2. 7 1/0

5. Dolní Sloupnice 51,50 5 5 4. 13 1/0 1/0

6. 6. 17 0/1

7. 7. 22 1/1 1/2

8. 8. 23 1/1 2/1

9. 9.

10. 10.

čas pořadí

1. Letohrad 28,79 1 1 2. Bystřec 0/1//0/0 4

2. Nekoř 36,11 2 2 3. Dolní Čermná 1/0//1/0 3

3. Dolní Sloupnice 37,01 3 3 4. Dolní Sloupnice 0/1//0/1 6

4. Mistrovice 47,47 4 4 1. Horní Čermná 1/0//0/0 3

5. Písečná DNF 5 5 5. Horní Sloupnice 1/0//1/0 6

6. 6. Jamné nad Orlicí 0/0//1/0 22

7. 7. Letohrad 0/1//0/1 23

8. 8. Letohrad-Kunčice 0/0//1/0 23

9. 9. Lukavice 1/0//1/0 23

10. 10. Mistrovice 1/0//0/1 22

Nekoř 0/1//0/1 22

Svatý Jiří 1/0//0/0 7

Letohrad-Kunčice - účast mimo soutěž Voděrady 1/0//1/0 13

Písečná - odhlásilo se Vysoké Mýto 0/1//0/0 17

Dolní Čermná Horní Čermná

Dolní Sloupnice

Bystřec

SDH

Horní Sloupnice

Svatý Jiří

Voděrady

Vysoké Mýto

okrsek č.
MUŽI I./II. // ŽENY 

I./II.

Účast okrsků

Okrsek číslo MUŽI I./II. ŽENY I./II.

Účast SDH

Přehled výsledků ze soutěží v PS - Okresní kolo 2015

I. kolo soutěže v PS konané dne 23. 05. 2015 v obci Mladkov

MUŽI I.

Jednotlivci SDH 100 mPořadí SDH

Pořadí SDH

ŽENY I.

4 x 100 m 100 m PÚ Součet 

pořadí

Startovní 

číslo

Jednotlivci SDH 100 m
4 x 100 m 100 m PÚ Součet 

pořadí

Startovní 

číslo

MUŽI II.

Pořadí SDH
PÚ Součet 

pořadí

Startovní 

číslo

Jamné nad Orlicí

ŽENY II.

Mistrovice

Nekoř

Lukavice

Pořadí SDH
PÚ Součet 

pořadí

Startovní 

číslo

Letohrad-KunčiceLetohrad



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 97 Lidmila Martin Zbožnov 16,23 NP 16,23

2 55 Divoš Václav Zbožnov 16,67 NP 16,67

3 67 Flídr Karel Široký Důl 17,38 16,85 16,85

4 83 Škodný Jiří Zbožnov 16,97 NP 16,97

5 63 Lehký Jan Lukavice 17,17 NP 17,17

6 25 Flach Lukáš Široký Důl 17,21 26,69 17,21

7 111 Trunec Pavel Zbožnov 17,36 NP 17,36

8 15 Novák Josef Dolní Čermná 17,40 NP 17,40

9 42 Špulák Patrik Dašice 18,25 17,62 17,62

10 77 Hrdina Matouš Lukavice NP 17,75 17,75

11 100 Filip  Tomáš Hartmanice 18,72 17,77 17,77

12 1 Macháček Jiří Dolní Čermná 17,80 NP 17,80

13 11 Křivka Michal Široký Důl 17,86 NP 17,86

14 72 Břenek Martin Hartmanice 18,04 NP 18,04

15 69 Mlejnek Jan Zbožnov 18,38 18,08 18,08

16 41 Lidmila Jaromír Zbožnov 18,16 18,38 18,16

17 64 Bělský Dominik Krouna 18,20 NP 18,20

18 92 Kadlec Pavel Krouna 18,36 NP 18,36

19 86 Teplý Jan Hartmanice 18,46 18,43 18,43

20 27 Žemlička Jakub Zbožnov 18,76 18,43 18,43

21 22 Pulda Václav Krouna NP 18,44 18,44

22 36 Hynek Lukáš Krouna 18,58 NP 18,58

23 14 Dušek Martin Dašice 18,59 NP 18,59

24 57 Marek Jan Dolní Čermná 26,34 18,61 18,61

25 56 Štěpánek Petr Dašice 19,81 18,99 18,99

26 39 Bureš Martin Široký Důl 19,02 NP 19,02

27 16 Serafin Petr Hartmanice 19,09 NP 19,09

28 53 Šimek Pavel Široký Důl 19,11 NP 19,11

29 21 Lehký Josef Lukavice 19,18 19,17 19,17

30 43 Dušek Bronislav Dolní Čermná 19,25 NP 19,25

31 70 Kořínek Petr Dašice 19,83 19,33 19,33

32 106 Kalous Tomáš Krouna 19,50 19,34 19,34

33 50 Spilko Tomáš Krouna 19,34 22,06 19,34

34 85 Rebhán David Dolní Čermná 19,82 19,47 19,47

35 49 Uchytil Vojtěch Lukavice 19,61 21,08 19,61

kolektiv
čas        

I. pokusu
čas        

II. pokusu
Výsledný 

čas
Pořadí

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců PaK

KK PS PaK 2015 13.6.2015 Lanškroun

MUŽI

Start. 
číslo

Jméno

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

36 71 Černohorský Marek Dolní Čermná 19,67 NP 19,67

37 99 Gábor Šimon Dolní Čermná 20,94 19,75 19,75

38 7 Hlaváček Vít Lukavice 29,19 19,81 19,81

39 58 Pachovský Vít Hartmanice 19,82 20,46 19,82

40 2 Dvořák Josef Hartmanice 20,79 19,83 19,83

41 35 Bárnet Michal Lukavice 20,10 19,93 19,93

42 105 Uchytil Lukáš Lukavice 21,69 20,32 20,32

43 28 Dušek Michal Dašice 20,47 NP 20,47

44 8 Bělský Patrik Krouna 20,48 NP 20,48

45 44 Hřebec David Hartmanice NP 20,50 20,50

46 91 Mikyska Michal Lukavice 21,09 20,64 20,64

47 13 Juren František Zbožnov 20,95 NP 20,95

48 32 Buben Václav Komárov 24,67 21,23 21,23

49 88 Chocholouš Tomáš Komárov 21,36 21,88 21,36

50 78 Mokrý Lukáš Krouna 21,58 NP 21,58

51 95 Kocman Jan Široký Důl 21,86 NP 21,86

52 60 Shejbal Radek Komárov 22,62 22,67 22,62

53 18 Binko Dominik Komárov 22,75 23,86 22,75

54 84 Endr Jan Dašice 36,65 23,37 23,37

55 4 Bárta Michal Komárov 24,13 25,37 24,13

56 46 Branda Václav Komárov 24,77 26,21 24,77

57 81 Uher Jan Široký Důl 25,25 NP 25,25

58 30 Pachovský Petr Hartmanice 27,82 25,68 25,68

59 74 Hlávka Petr Komárov NP 26,18 26,18

60 29 Lerch Tomáš Dolní Čermná NP NP NP

60 102 Urban Lukáš Komárov NP NP NP

60 109 Paulíček Jakub Široký Důl NP NP NP

MUŽI

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců PaK

KK PS PaK 2015 13.6.2015 Lanškroun

Pořadí
Start. 
číslo

Jméno kolektiv
čas        

I. pokusu
čas        

II. pokusu
Výsledný 

čas

Autor: Ing. Milan Hoffmann 2 Oprávněný uživatel: SH ČMS



MUŽI

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

31,50 79,44
30,71 63,89
26,50 67,71
26,20 61,31
DNF DNF
DNF DNF
52,83 72,92
29,84 75,64
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
27,53 69,11
27,26 61,56
33,60 65,12
30,38 59,85
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
26,88 63,22
26,31 56,87
DNF DNF
DNF DNF
26,16 62,91
25,37 55,58

NP 82,73
35,35 63,04 217 8

1

14 Dašice PA 8 6 118,37

1 1 103,47 113 Zbožnov CR

4214

3

9

2

12 . JC 14 14 DNF

3 2 111,91 211 Široký Důl SY

4214

7

9

9

10 . HK 14 14 NP

14 14 DNF 149 . NA

134

42

4

5

8 Krouna CR 6 3 112,26

4 5 113,44 67 Lukavice UO

4214

15

9

9

6 . JC 14 14 DNF

14 14 DNF 145 . TU

218

42

7

9

4 Komárov PA 5 8 136,86

14 14 DNF 143 . RK

115

42

3

6

2 Hartmanice SY 2 4 112,98

 Š
ta

fe
ta

 4
x1

00
m

B
ěh

 n
a 

10
0m

 s
 

př
ek

.

C
el

ko
vý

 s
o

u
če

t 
p

o
řa

d
í

O
kr

es  P
Ú

P.P.

7 7 112,20 31 Dolní Čermná UO 17

C
el

ko
vé

 p
o

řa
d

í

P.

Celkové Výsledky PAK

KK PS 2015 PaK 13.6.2015 Lanškroun

 s
ta

rt
ov

ní
 č

ís
lo

 S
D

H



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 45 Hrouzková Andrea Štěpánov 18,42 NP 18,42

2 33 Novotná Zdena Štěpánov 18,62 18,56 18,56

3 73 Šimková Anna Desná 19,62 18,75 18,75

4 24 Knettigová Michaela Rychnov 18,82 19,33 18,82

5 31 Langrová Lucie Dolní Čermná 18,83 19,24 18,83

6 13 Šauerová Petra Desná 19,31 18,87 18,87

6 78 Dvořáková Kristina Kamenec 19,31 18,87 18,87

8 30 Doležalová Michaela Kamenec 19,26 21,57 19,26

9 7 Holubářová Michaela Dolní Čermná 19,33 20,08 19,33

10 10 Jansová Damiana Lukavice 19,45 19,37 19,37

11 79 Kubíčková Jana Dolní Čermná 20,63 19,37 19,37

12 46 Kristková Jana Lukavice 19,67 21,75 19,67

13 9 Rybenská Vendula Štěpánov 19,68 19,83 19,68

14 57 Hájková Karolína Štěpánov 20,00 19,79 19,79

15 42 Drašarová Iveta Kamenec 20,10 19,81 19,81

16 91 Kulhavá Daniela Dolní Čermná 20,84 19,84 19,84

17 49 Skácelová Lucie Desná 19,90 20,09 19,90

18 6 Pešková Pavlína Kamenec 20,72 19,93 19,93

19 85 Vápeníková Dominika Desná 20,06 20,43 20,06

20 58 Lehká Helena Lukavice 20,08 25,88 20,08

21 12 Knettigová Zuzana Rychnov 20,15 20,13 20,13

22 36 Sochová Barbora Rychnov 20,18 20,48 20,18

23 96 Čermáková Nela Rychnov 20,23 20,43 20,23

24 25 Preclíková Terezie Desná 20,23 20,66 20,23

25 55 Šilarová Vendula Dolní Čermná 20,64 20,64 20,64

26 48 Vincenciová Marie Rychnov 20,65 22,24 20,65

27 1 Flídrová Jana Desná 20,67 26,88 20,67

28 81 Bumberová Mirka Štěpánov NP 20,68 20,68

29 21 Zámečníková Monika Štěpánov 20,88 NP 20,88

30 71 Marková Jana Holice 20,93 21,12 20,93

31 72 Pešková Hana Rychnov 21,16 28,89 21,16

32 11 Rybínová Pavlína Holice NP 21,19 21,19

33 43 Faltusová Ludmila Dolní Čermná 29,93 21,22 21,22

34 66 Straková Tereza Kamenec 22,17 21,28 21,28

35 93 Vrabcová Štěpánka Štěpánov NP 21,39 21,39

kolektiv
čas        

I. pokusu
čas        

II. pokusu
Výsledný 

čas
Pořadí

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců PaK

KK PS 2015 13.6.2015 Lanškroun

ŽENY

Start. 
číslo

Jméno

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

36 19 Kittnarová Vendula Dolní Čermná 22,07 21,42 21,42

37 47 Němcová Barbora Holice 21,84 21,44 21,44

38 95 Jančíková Barbora Holice 21,87 21,51 21,51

39 67 Hauptová Alice Dolní Čermná 22,29 21,51 21,51

40 69 Staňková Alena Štěpánov 21,94 22,31 21,94

41 54 Cacková Hana Kamenec 22,10 23,53 22,10

42 70 Dostálová Eva Lukavice 22,12 22,47 22,12

43 84 Talácková Hana Rychnov 22,39 22,19 22,19

44 59 Minárová Markéta Holice 22,23 24,37 22,23

45 60 Knettigová Petra Rychnov 24,04 22,42 22,42

46 34 Hubálková Jana Lukavice 22,84 23,51 22,84

47 90 Srnská Tereza Kamenec 22,95 22,99 22,95

48 82 Šreflová Jana Lukavice 22,97 23,04 22,97

49 22 Bárnetová Karolína Lukavice 23,03 23,74 23,03

50 83 Janusová Veronika Holice 24,25 23,37 23,37

51 35 Lysá Tereza Holice NP 23,43 23,43

52 61 Kladivová Tereza Desná 23,83 DNF 23,83

53 37 Renzová Veronika Desná 24,02 DNF 24,02

54 23 Rychlíková Aneta Holice 25,54 DNF 25,54

ŽENY

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců PaK

KK PS 2015 13.6.2015 Lanškroun

Pořadí
Start. 
číslo

Jméno kolektiv
čas        

I. pokusu
čas        

II. pokusu
Výsledný 

čas

Autor: Ing. Milan Hoffmann 2 Oprávněný uživatel: SH ČMS



ŽENY

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

33,01 79,03
32,40 64,86
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
34,18 74,28
38,21 67,08

NP 71,40
29,43 NP
DNF DNF
DNF DNF
27,82 72,93

NP 66,40
30,83 80,41
32,73 69,01
26,93 999,00
27,02 NP
29,88 70,54
31,62 65,89 104 3

5

12 Rychnov CR 4 2 121,17

1 7 130,67 711 Holice PU

166

15

6

1

10 Lukavice UO 5 5 127,05

2 3 118,01 19 Štěpánov CR

3612

6

8

4

8 . 12 12 DNF

3 6 119,23 37 Dolní Čermná UO

165

12

7

8

6 Kamenec SY 7 4 121,25

12 12 DNF 125 . PU

3612

36

8

8

4 . 12 12 DNF

12 12 DNF 123 .

3612

36

8

2

2 . 12 12 DNF

 Š
ta

fe
ta

 4
x1

00
m

B
ěh

 n
a 

10
0m

 s
 

př
ek

.

C
el

ko
vý

 s
o

u
če

t 
p

o
řa

d
í

O
kr

es  P
Ú

P.P.

6 1 118,48 21 Desná SY 9

C
el

ko
vé

 p
o

řa
d

í

P.

Celkové Výsledky PAK

KK PS 2015 13.6.2015 Lanškroun

 s
ta

rt
ov

ní
 č

ís
lo

 S
D

H



čas pořadí čas pořadí čas pořadí

1. Zbožnov (CR) 55,58 1 103,47 1 25,37 1 3 7. Lidmila Martin Zbožnov (CR) 16,23

2. Široký Důl (SY) 56,87 2 111,91 2 26,31 3 7 6. Divoš Václav Zbožnov (CR) 16,67

3. Hartmanice (SY) 61,31 4 112,98 5 26,2 2 11 2. Flídr Karel Široký Důl (SY) 16,85

4. Krouna (CR) 59,85 3 112,26 4 30,38 6 13 5. Škodný Jiří Zbožnov (CR) 16,97

5. Lukavice (UO) 61,56 5 113,44 6 27,26 4 15 4. Lehký Jan Lukavice (UO) 17,17

6. Dolní Čermná (UO) 63,89 7 112,2 3 30,71 7 17 1. Flach Lukáš Široký Důl (SY) 17,21

7. Komárov (PA) 72,92 8 136,86 8 29,84 5 21 3. Trunec Pavel Zbožnov (CR) 17,36

8. Dašice (PA) 63,04 6 118,37 7 35,35 8 21 8. Novák Josef Dolní Čermná (UO) 17,40

9. 9. Špulák Patrik Dašice (PA) 17,62

10. 10. Hrdina Matouš Lukavice (UO) 17,75

čas pořadí čas pořadí čas pořadí

1. Štěpánov (CR) 66,40 3 118,01 1 27,82 2 6 4. Hrouzková Andrea Štěpánov (CR) 18,42

2. Desná (SY) 64,86 1 118,48 2 32,40 6 9 1. Novotná Zdena Štěpánov (CR) 18,56

3. Rychnov (CR) 65,89 2 121,17 4 29,88 4 10 7. Šimková Anna Desná (SY) 18,75

4. Dolní Čermná (UO) 71,40 6 119,23 3 29,43 3 12 3. Knettigová Michaela Rychnov (CR) 18,82

5. Holice (PU) DNF 7 130,67 7 26,93 1 15 6. Langrová Lucie Dolní Čermná (UO) 18,83

6. Lukavice(UO) 69,01 5 127,05 6 30,83 5 16 5. Šauerová Petra Desná (SY) 18,87

7. Kamenec (SY) 67,08 4 121,25 5 34,18 7 16 2. Dvořáková Kristýna Rychnov (CR) 18,87

8. 8. Doležalová Michaela Rychnov (CR) 19,26

9. 9. Holubářová Michaela Dolní Čermná (UO) 19,33

10. 10. Jansová Damiana Lukavice(UO) 19,37

Startovní 

číslo
jednotlivci SDH 100 m

jednotlivci SDH 100 m

ŽENY I.

Pořadí SDH
4 x 100 m 100 m PÚ Součet 

pořadí

Přehled výsledků ze soutěží v PS - Krajské kolo Pardubický kraj

II. kolo soutěže v PS konané dne 13.06.2015 v obci Lanškroun

MUŽI I.

Pořadí SDH
4 x 100 m 100 m PÚ Součet 

pořadí

Startovní 

číslo


